
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 3.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2021.                                                   Nr.364 

 

Par pilnvarojumu Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

 

 Zemes pārvaldības likuma 15. panta astotā daļa nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības noteikt 

aizliegumu atrasties uz tās administratīvajā teritorijā esošo iekšzemes publisko ūdeņu un citu 

tās valdījumā esošo ūdeņu ledus, kā arī tās administratīvajai teritorijai pieguļošo jūras piekrastes 

ūdeņu ledus tādās vietās, kur var tikt apdraudēta personas dzīvība un veselība. Pašvaldība 

attiecīgu lēmumu var paziņot, to publicējot arī savā mājaslapā internetā. 

Lai operatīvi izvērtētu iespējamo personas dzīvības un veselības apdraudējumu, ņemot 

vērā cilvēku pulcēšanās intensitāti, laikapstākļus un meteoroloģiskās prognozes, iespējamību, 

ka neveidojas pietiekami izturīga ledus kārta, un nekavējoties noteiktu nepieciešamos 

aizliegumus, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. panta pirmo daļu, 21. panta pirmās 

daļas 27.punktu un 69. panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes pārvaldības likuma 15. panta astoto 

daļu,  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoru ar rīkojumu noteikt aizliegumu atrasties 

uz Talsu novada administratīvajā teritorijā esošo iekšzemes publisko ūdeņu un citu 

pašvaldības valdījumā esošo ūdeņu ledus tādās vietās, kur var tikt apdraudēta personas 

dzīvība un veselība.  

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības policijai nodrošināt kontroli par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora rīkojuma par aizliegumu atrasties uz Talsu novada administratīvajā teritorijā 

esošo iekšzemes publisko ūdeņu un citu pašvaldības valdījumā esošo ūdeņu ledus tādās 

vietās, kur var tikt apdraudēta personas dzīvība un veselība, izpildi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada domes priekšsēdētāja vietniekam 

tautsaimniecības jautājumos. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Talsu novada domes 29.12.2016. lēmums Nr.639 

“Par pilnvarojumu Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram”. 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)                          S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Kalniņa 29333849 

evita.kalnina@talsi.lv 


